[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«06» сентября  2021 г.

           № 270
«О внесении изменений в постановление администрации поселка Березовка от 01.06.2020 № 161 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Заключение, изменение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2020 № 10-4671 «О внесении изменений в Законы края в связи с изменением порядка предоставления сведений о составе семьи», руководствуясь Уставом посёлка Березовка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Приложение к Постановлению администрации поселка Березовка от 01.06.2020 № 161 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Заключение, изменение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. абзац 4 подпункта 1) пункта 2.7 Приложения читать в новой редакции:
«- информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансового лицевого счета;»;

1.2. абзац 5 пункта 2.7.1. Приложения читать в новой редакции:

«-информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансового лицевого счета;».

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя Главы поселка по жизнеобеспечению А.Б. Маханько.

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на сайте поселка Березовка www.pgt-berezovka.ru.

Глава поселка

   С.А. Суслов